POINTS SAILLANTS

Mille cinquante sept (1057) nouveaux cas
suspects notifiés dont 65 cas confirmés
rapportés à la semaine 02.

Complétude des rapports des provinces :
143/182 (78,6%), la DPS Maindombe est restée
silencieuse toute la semaine.

Sept cent cinq (742) Echantillons prélevés et analysés